Zatacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr B.0151- 252/07 Burmistrza Miasta Kuznia Raciborska
z dnia 27 sierpnia 2007 r.

DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE OTRZYMANE Z BUDZETU PANSTWA za | pétrocze 2007 r.

Lp.

Dz.

Rozdz.

Par.

Nazwa

Plan po zm.

Wykonan.

%

1

2

3

4

5

6

7

8

1.

010

Rolnictwo i fowiectwo

14 560,84

14 560,84

100,00%)

01095

Pozostata dziatalnosé

14 560,84

14 560,84

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

14 560,84

14 560,84

100,00%

750

Administracja publiczna

68 784,00

34 052,00

49,51%)

75011

Urzedy wojewddzkie

68 784,00

34 052,00

49,51%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

68 784,00

34 052,00

49,51%

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

2700,00

1 350,00

50,00%)

75101

Urzedy naczelnych organdw wtadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa

2 700,00

1.350,00

50,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2700,00

1350,00

50,00%

852

Pomoc spoteczna

2 868 089,00

1142 642,00

39,84%)

85212

Swiadczenie rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2774 849,00

1100 074,00

39,64%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2774 849,00

1100 074,00

39,64%

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce
niektdre $wiadczenia z pomocy
spofecznej oraz niektore Swiadczenia
rodzinne

8 800,00

4 398,00

49,98%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

8 800,00

4 398,00

49,98%

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 440,00

38 170,00

45,20%
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010|zakresu administracji rzadowej oraz 84 440,00 38 170,00 45,20%
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
RAZEM dotacje ha w/w zadania 2954 133,84( 1192 604,84 40,37%
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE
Lp. |Dziat| Rozdz. | Par. Nazwa Plan po zm. | Wykonan. %
1 2 3 4 5 6 7 8
1. | 010 Rolnictwo i fowiectwo 14 560,84 14 560,84| 7100,00%
01095 Pozostata dziatalno$¢ 14 560,84 14 560,84 100,00%
4300|Zakup ustug pozostatych 285,51 285,51| 100,00%
4430|Rézne optaty i sktadki 14 275,33 14275,33| 100,00%
2. 750 Administracja publiczna 68 784,00 34 052,00 4951%
75011 Urzedy wojewddzkie 68 784,00 34 052,00 49,51%
4010{Wynagrodzenia osobowe pracownikow 56 698,00 28 459,78 50,20%
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 9 696,00 4.890,31| 50,44%
4120|Sktadki na Fundusz Pracy 1.390,00 701,91| 50,50%
4210|Zakup materiatéw i wyposazenia 1 000,00 0,00 0,00%

Zadania nadzorowane przez Wydziat Spraw Obywatelskich i Migracji, Wydziat Rozwoju Lokalnego oraz

Wydziat Zarzadzania Kryzysowego Slaskiego Urzedu W ojewddzkiego w Katowicach

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony

3. 751 prawa oraz sadownictwa 2 700,00 0 0,00%
Urzedy naczelnych organdw wtadzy
75101 paristwowej, kontroli i ochrony prawa 2700,00 0 0,00%
4210|Zakup materiatéw i wyposazenia 2 700,00 0 0,00%
Z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru wyborcédw , srodki przekazuje Krajowe Biuro Wyborcze
4. 852 Pomoc spoteczna 2 868 089,00| 1 112814,14| 38,80%
Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
85212 ubezpieczenia spotecznego 2774 849,00\ 1074 048,64 38,71%
3110[Swiadczenie spoteczne 2671 620,00 1 035085,30] 38,74%
4010]Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 52 500,00 20 529,51 39,10%
4040[Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 137,00 2971,95| 94,74%
4110|Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 33 741,00 11 664,98 34,57%
4120|Sktadki na Fundusz Pracy 1 286,00 564,24 43,88%
4210|Zakup materiatéw i wyposazenia 1 965,00 300,00 15,27%
4300|Zakup ustug pozostatych 6 600,00 2932,66| 44,43%
Zakup materiatow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
4740|kserograficznych 4 000,00 0,00 0,00%
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektdre $wiadczenia z pomocy
spofecznej oraz niektore Swiadczenia
85213 rodzinne 8800,00 3226,31| 36,66%
4130|Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 8 800,00 3226,31| 36,66%
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
85214 na ubezpieczenie spoteczne 84 440,00 35539,19| 42,09%
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3110[Swiadczenia spoteczne 84 440,00 35539,19[ 42,09%
Wydatki w tym dziale realizuje Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Kuzni Raciborskiej
RAZEM wydatki ha w/w zadania 2954 133,84| 1 161 426,98 39,32%
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